
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Personi Pergjegjes Alba Beshaj

Tel 0695129355

Email alba.beshaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :

Blerje "Materiale dhe mjete mbrojtese per nevoja te SRV”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53105-03-05-2020

5. Fondi limit 2,499,822(dymilion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e
njezet e dy)leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
MK

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/03/2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/03/2020


